MUNICÍPIO DE DOURADO/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 08/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeitura do Município de Dourado-SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO dos empregos de

Professor Educação Especial, Professor PEB I, PEB II – Arte, PEB II – Ciências, PEB II - Educação Física, PEB II –

Geografia, PEB II – História, PEB II – Inglês, PEB II - Língua Portuguesa e PEB II - Matemática, do Processo Seletivo

Simplificado nº 08/2023, com publicação da classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos

relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do

respectivo Edital de Abertura. O processo seletivo simplificado destina-se as vagas que constam em edital e as que vagarem para o

ano letivo de 2024.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 24 de janeiro de 2024.

Gino José Torrezan
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOURADO/SP